VOTOS CONTRA

MESA DA C.P1 1,3

a Araújo Chaves
ora —

Leda M

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  1174  / 2022.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus e ao Secretário

Municipal de Infraestrutura, que seja reiterado o requerimento de n°

374/2022, solicitando a limpeza do lago das duas águas, que fica entre os

Bairros Moxotó e Jardim Bahia.

Justificativa

A solicitação tem como objetivo contribuir com a preservação do meio

ambiente, levar saúde e qualidade de vida aos munícipes. E trará de volta a

beleza do local.

Sala das Sessões, em 17 de outubro de 2022.

APROVADO (A)NA SESSÃO If  2(.016
eaPOILvvrarr;tnyls?

VOTOS CONTRA 	—"-

MESA DA C.M.IPA.

PRhS10

a Araújo Chaves

ora —

Leda M

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1175 2022.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus e ao Secretário

Municipal de lnfraestrutura, Solicitando dois pontos de ônibus na entrada

do projeto e outro em frente a churrascaria Ideal no Povoado Baixa do

Boi.

Justificativa

Os munícipes das imediações vêm constantemente solicitando que seja

implantado um novo ponto de ônibus com cobertura, a fim de melhorar as

condições daqueles que utilizam, possibilitando aos usuários uma proteção

contra a ação do tempo, proporcionando maior comodidade as pessoas que

por ali aguarda a passagem do transporte.

Sala das Sessões, em 24 de outubro de 2022.

APROVADO (M NA SESSÃO N°

CEIPT 10,220R  MOO miurn
VOTOS CONTRA

MESA DA C. LUFA 1.4-

PRESO

nistra  Sucre rio

ATEST a .
ie

 PROT.T/2/  r----  „
s

E 	/   .• de  204,)

111 %à)

CÂMARA MUNICIUAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete. da Vereadora Leda Maria Rocha Araújo chaves

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  1181  / 2022.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelénua que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
Reforma da Quadra Poliesportiva no Povoado Várzea.

Justificativa — Tal ação se faz necessário para melhoria daqueles
moradores que residem no povoado i;itaclo.

Sala das Sessões, em 27 de outubro de 2022.

Leda M iça Araújo Chaves

- V9a.adori

	00000001
	00000002
	00000003